
UCHWAŁA  NR IV/34/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla części działki nr 758 w Murowanej 

Goślinie; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia  
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
1945) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla części działki nr 758 w Murowanej Goślinie, 
zwaną dalej zmianą studium. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium oznaczono na mapach stanowiących 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są kolejno: 
1) Część tekstowa – jednolity tekst „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Murowana Goślina”, na którą składa się: 
a) tom I – UWARUNKOWANIA, stanowiący załącznik nr 1a, 
b) tom II – KIERUNKI, stanowiący załącznik nr 1b; 

2) Część graficzna, na którą składa się: 
a) plansza „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Murowana Goślina - UWARUNKOWANIA”, sporządzona na kopii mapy 
topograficznej w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik nr 2a, 

b) plansza „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Murowana Goślina - KIERUNKI”, sporządzona na kopii mapy topograficznej  
w skali 1:10 000 – gmina i 1:5 000 - miasto, stanowiąca załącznik nr 2b; 

3) Synteza ustalań zmiany studium i uzasadnienie przyjętych rozwiązań, stanowiąca 
załącznik nr 3; 

4) Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie o sposobie rozpatrzenia uwag  
do projektu zmiany studium, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


